CnMCOK y4aCTHUKOB IIPEABAPUTENBHOTO dTana
YHUBEPCUTETCKOW OJIMMITHA/IBI IO MAaTEMATUKE YUPEXKICHUS 00pa30BaHUs
«l'omenbckuil rocyapCTBeHHBIN TeXxHNYeCcKni yHuBepcuTeT uMeHu [1.0. Cyxoro»,
IPOLIEAIINX B 3aKJIFOUUTEIbHBIN JTall

1. AGpamoBuu Poman MakcumoBuy

2. Anamenko Biagumup FOpreBuu

3. Anun6exkoB Bagum FOprepud

4. A3zeminia AHrenvHa AJeKCaHIpOBHA
5. Axynud Jannun JmutpueBuy

6. Anerinuk Jlannnn MuxaiJioBu4

7. AnexnoBuu BsiueciiaB AnekceeBud
8. Ananenko Bnagucimas MakcumoBr4
9. Annkeenko @Enop Uropesnu

10.  AcranoBnu Bukropuss BukropoBHa
11. Axpemuunk Hukura I1aBnoBuu

12. Amypko Pycnan AnekcanapoBud
13. babuna Anacracus [[eHncoBHa

14.  banamenko Jlapbs KoncTranTuHOBHA
15. Bbangrok Janunn BagumoBuu

16. bemgnoB Erop BukropoBuu

17. bubukoBa Bukropus CepreeBna

18.  bausnen Anuna ButaibeBHa

19. BortyHoB Makcum OieroBuu

20. boabix Anekcert BUkTopoBu4

21. bonpapes MBan AnexkcanapoBud
22.  bopoBuk Aptém JleHncoBnu

23.  boposckuii Anekcannp BurtanseBuu
24.  boponenko Cseriiana BiiagumupoBHa
25. borsuu [TaBen Cepreesuu

26. boxoBkunHa TarbsiHa AJIeKCaHIPOBHA
27. byskeBuu MBaH AnexkcanapoBuy
28.  bpumiikuit MatBeir AnapeeBud

29.  beruuk Hukomnait iBanoBuu

30. Baiinmreiin Hukura AptrémoBuy
31. Berepa Martsei JmurprueBuy

32.  Beperuno [Janunn AnekcaHIpoBUY
33. Becenko Anacracus [ImMutpueBHa
34. BunokypoB Erop CranuciaBoBuu
35. BuxapeB Aprém MmutprueBny

36. Bounsako Pagomup AHnpeeBud

37. BoaoxoB AHApeil AeKCaHIpOBUY
38. BopoOwéB Errenuii ['ennanpeBud
39. BopoOséB Muxaunn BuranbeBuu

40. BopoxyH MatBeit AHIpeeBUY

41. Beaposckuii Jmutpuii Bnagumuposuu
42. Tamy3a Tumodelrt AnekcanIpoBUY
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lNanymxkun Tumyp JmurprueBny
I'anxuna Kupa AnapeeBHa
INapamyx Aptém BsiueciaBouu
["apOy3oBa Maprapura UropeBna
I'Bo3ap Jlanuina AnexkcanapoBud
I'Bo3np Exarepuna [leTpoBHa
I'ogynoB Makcum HukonaeBuu
['ony6eB Tumodeit ButanbeBuy
['opbarko Buktopuss AHTOHOBHA
I'oTtuens Unbst AuapeeBud
['pabapr Martgeii [1aBnoBuy
I'panoB Spocnas Burtansesnu
I'po6ok Makcum FOpbeBuu
I'y3eit Banum EBrenbeBuu
I'yneB Anexcerr BukropoBuu
I'ymrora Martsen [1aBnoBuu
I'ypxuii UBan AHznpeeBuy
I'ypunoBuu Pycnan CepreeBuu
HaBwiioB JImutpuii OneroBud
Henenko Jlannna [TaBmoBuy

Hemuaosen BiaaucinaB AnekcaHapoBUY

Jenucenko Jlennc MakcumoBru4
Jlxyma Anekceil AnekcanipoBuy
JlonroB Bagum MuxaitnoBud
Hpo3a Maxkap ['ennanpeBuy

Hpo3n Hukura Oneropuy

Hpo3nos Casenuii CepreeBud
Hy6onen Imutpuii CepreeBuu
HbeinaneBa Aurenuna FOpbeBHa
EBceenko Erop CepreeBuy
EpmakoBa Bapsapa BiiagumuposHa
Epmamtorun Anekceit CepreeBud
EpmauenkoB Binaaucnas OsneroBuy
Edpemon ['ne6 Nnbuu

KuranoB Aprém BsiuecnaBoBuu
Kunkuit Oner AHpeeBUd
Kynera Apcenniit AneKkcaHIpoOBUY
3anuesa Ennszasera JIMutpueBHa
3apanuk Anacracusi HukonaeBHa

3apeukasa Exarepuna AslekcanapoOBHA

3asan Aprem [laBnoBuy
3enenyxuna [lonuna AprémoBHa
3yeB Kupunn AnekcanapoBud
NBanuikuit Marseii CepreeBud
NBanoB Makcum MBaHoBHY
NBanoBa Bukropusi AHnpeeBHa
NBanuyk Anekceil AlnekcaHapoBu4



90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

HBamenko Jlanunn AnekceeBud
NcauenkoB Kupmit Cepreesuu
Kaémko Exarepnna AnatonseBHA
Kann6abuyk [dapss Hukonaesna
Kannanenko EBrennit AnexkcanapoBud
KupukoBuu Anekceit AnekcaHIpoBUY
Kntounnckuit Tumyp ApreMoBUY
Kosanés Ilasen JImurpueBnu
KoBanesckast Bukropus IOpreBHa
KoBans Banepus AnekcanipoBHa
KoBrynenko Muxann Burtansesnu
Kosnos Anexcannp Biiagumuposuy
Ko3znosckuit JImutpuii ['enagpeBuy
KonenukoB Makcum CTaHHCIIaBOBUY
Konenuykosa lapssi CepreeBna
Konecauk Kupmin CepreeBuu
KonecnukoBa Bepa CepreeBna
Konapauyx Makcum CepreeBud
KongpamoB Aptém AnekcanapoBuy
Konosan Koncrantun Uropesuu
KonoBanos Hukonaii ApremMoBu4
Kop6yT AnexcannpaPomanoBHa
Kopxos [1aBen ImutprueBny
KopoOymenko Margeit CepreeBud
Koponés Tumyp AnekceeBny
Kocenkos Erop Uropesnu
Koctrouenko Jannun JImurprueBud
Kot Jlapsst AnekcanapoBHa

Kouyp Beponnka MakcumoBHa
KoueTtkoB Banepuiit AnapeeBuu
KpaBuoB AHnpeit BaneHTuHOBUY
KpasuoB Poman Cepreesuu
KpaBuenko AHrennHa AJjleKceeBHa
Kpacosckuit Ctanucnas JMutpueBuy
Kpyranesnu Hukura AnekcanapoBuy
Kprouko Urops BsuecnaBoBud
Kyns6a Aptyp AnekapoBuy
Kypouiko Cepreit AnekcanapoBud
Kyuepuna Anacracusa Mropesna
JIabymeB Matseii FOpbeBuu
JlazakoBuu [lapes JImutpreBHa
Jlakuza Kupun FOpbeBuu

Jlanexuna Kanutonuna ApTeMoBHa
Jlanrruk MBan I1aBioBuy

JleBkoBuy Jlapbsi AnekcanapoBHA
JlenkoB EBrenunit AjiekcaHIpoBUY
Jlemenko Anekceit JIMmutpueBuu



137. Jlunauukuid E¢pum Brnagumuposuy
138. JInc Anekcanap AnekcaHnapoBU4

139. JInc Unbs ImutpreBuy

140. Jluc SApocnaB AnekcaHIpoBuY

141. JlutBuneHko murtpuii IBaHoBHY

142. JIutBunoB Unbs BnagumupoBuy

143. JlutBuHOBa AHHa MuxaiinoBHa

144. JlurBuHoBuY EBrenuii JMmurprueBuy
145. Jlonarenko Kupunn Oayapnosuu

146. Jlbicenko murpuitMuxaitnoBuy

147. Jlemenko Kpuctuna AnekcanapoBHa
148. MaitnanoB Hukuta AHTOHOBUY

149. Makapeuu EBrennii AnekcanapoBud
150. MaiaeB Aprém AHnpeeBUY

151. Mawmenanuesa Jleina DnbceBap KbI3bI
152. MaprbeineHko JJannun AHTOHOBUY

153. Mapuenko Pycnan Cepreesuu

154. Macanos ['ne6 EBrenbeBuu

155. Macnenko BinagucnaB AnekcaHIpoBUY
156. MarseeB Ban BnagumupoBud

157. Mareiiko Makcum BuktopoBuu

158. Marukesud [lonnna AnekceeBHa

159. MenBeneB Anapeii JmurpueBuy

160. MenbaukoB Hazap PomanoBuu

161. MwucHukoB Brnagucnas AjleKCaHIPOBUY
162. Muxantok Biagucnas OneroBuu

163. MuxansuoB Unes Bukroposuu

164. Moxopes Erop CepreeBuu

165. Myxa Bnaaucnas BukropoBuu

166. MpeicnuBueB Unba CepreeBuy

167. Hasomguukos [ 'ne6 [1aBimosuu

168. Hexkpamesuu Koncrantun IMutprueBud
169. Huxurtun ['eopruit CepreeBuu

170. Hukutun CesitocnaB CepreeBud

171. Huxonaiuuk Hanexmaa AHapeeBHa

172. HoBukoB Urnat AuapeeBuu

173. Hymuk Kaprnna BacunbeBHa

174. Oscanuk AHnpend Muxaisiopuu

175. Owmenbsnenko Makcum AnekcaHIpOBUY
176. Opex HJaunun Hukonaesuu

177. OcunoB Aprem ImutprueBuy

178. OctpunoBa-AnucumoBa Sflna MakcuMoBHa
179. OctpoBckuii Anekcanap AnekcaHApOBUY
180. IIaBnoBa fIna AsiekcaHApOBHA

181. IlaBmrokoB Anekceit AJleKCaHAPOBUY
182. TIlarteeB Uibs JmutpueBuu

183. Ilerpos IlaBen ITaBinoBuy



184. IlerpymkoBa Maprapura BuranseBHa
185. TIumkyn Anekcanap Hukonaesuu
186. IlneGanoBuu Makap BrnagumupoBuu
187. TIloraunu Hazap AnexkcanapoBud
188. IIpubsuibckuii Amutpuii Pomanosuu
189. Ilpuxoapko PoMan AnekcaHIpoBUY
190. Ilpumena Makcum ButanseBuu

191. TIIponuueBa Bnaga EBrenneBHa

192. TIIpotuenko Jlapws PomanoBHa

193. IIpoxopuyk Anekcannap CepreeBud
194. TIly3zan Kupwin AnekcanapoBud

195. Paxkurcknit Auapein Hukonaesnu
196. PebGpoB Anekceil AnekcaHapoBUY
197. Penpko Anekcanap murpueBny
198. Pomaxos Cepreit MakcumoBHu4

199. Pynenok Aptém BuktopoBnu

200. PynxoBckuii Hukuta EBrenbeBuu
201. Psa6yenko Bukropus BacunbeBHa
202. PsazanueBa Exatepuna BukropoBHa
203. Casenko ['ne6 BanentuHoBu4

204. Casunkas ExaTeprna AHpeeBHa
205. CareeB Aptem BrnagumupoBuu

206. Canosckuii Bagum JImutpuesuu
207. CazonoB Unbs MakcumoBuu

208. CanrapoBuy Tumodeit AnapeeBuy
209. CacbikbeB Anekceit MakcumMoBUY
210. Ceupunosa Buonerra BaneppreBHa
211. Cernuna JIlnanaEBrenneBHa

212. CenenpHukoB AHnpen FOpseBuu
213. Cenenen Ban BsueciaBoBuu

214. CemykoB Jlanunn AnekcanapoBUY
215. CepadumoBuu ApTéM AHIpeeBUY
216. Cuono6oB MBan BiagumMupoBuu
217. Cusyxa Urops AnexcanapoBud

218. Cwunopenko TatbsaHa BrnagumupoBHa
219. CunopoBuu ApceHuil AHApeeBUY
220. Cwuraux MupocnaBOmerosny

221. Ckopoxonos Cepreit AnekcanapoBUY
222. Cnaameud Unbs AnekcanapoBud
223. Cwmanbuep Hukura Muxainosud
224. CwmupHoBa EBrenust AjiekcanapoBHa
225. Cwmbik Hukuta AngpeeBud

226. CoxonoB Muxaun JleHucoBuy

227. ConoBwéB Erop AnexcannpoBuu
228. Copokun [Imutpuii CepreeBuu

229. Copouuk Jlennc BanepbeBud

230. Couxkwuit Matseit JIMmutpreBuy
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Cnonnukaino Muxaun Cepreesud
CrankeBuu Mapus IletpoBHa
CredanoBuu AHapeil BanepbeBuu
Crpenbuenko J[anHunn AHTOHOBUY
Cy0660tun Jlanuun JleHucoBuu
CyBopoBa Ekarepuna BiagumupoBHa
CyxapsbkoBa Jlapbs AnekceeBHa
TapakanoB Makcum [laBinoBuu
TenbHoB Koncrantun KOpbseBruu
Turoseny Unps MuxaiimoBuy
TuxoneHko YnesaHa BanepreBHa
Txau Codus AnexcanapoBHa
TokapeB Uinbst MakcumoBru4
Tonmau Jlennc MakcuMoBUY
Tpamkos Jlennc AnexkceeBud
Tpynun Bnagumup AHzpeeBud
VYaesanoBa Maprapura IOpreBHa
®denopeHko ApuHa AjiekcaHIpOBHA
®denopyk Anacracus PycianoBHa
®unaros liBan EBrennesuu
®nerentoB Makap CepreeBuu
Xapamenkuii IBan ['eHHaabeBUY
XaputonoBa Codusi Anekcanapona
Xpuctua Mibst Onerouy

XpyumieBa Anacracus BssuecinaBoBHa
[Hanko Bnagucnas AnexkcanapoBud
[Buns JImutpuit ApreMoBHY

[pix Bnagucnas AxoBineBuy
HperrpukoB Jmutpuii CepreeBuu
YenukoB Hukura MakcumoBuy
UYepHeHok YceruH JIMutprueBud
UYepnorosioa Karepuna BragumupoBHa
Yurpun Mpuna CepreeBHa
Uyrynos Jlanuia JleonnaoBuu
[Tapaes Jlenuc CepreeBuu
[ITapukoB Poman /IMutpreBny
[lTecronanosa 3naTta HukonaesHa
[IImakoBckas Exkatepuna AHapeeBHa
[nakosckas Codus FOpreBHa
[IIy6enoxk AnToH JIMUTpreBu4
[IIy6opoB Koncrantun MBanoBu4
[Iynsrau Poman MuxanmnoBuu
[IIymunoB AHTOH I'eHHaIbEeBUY
[TymunioB Bnagucnas ['enHanbeBuy
[IytoB Cepreii BanepreBruu
[lep6un Jdanunn CepreeBud
Atuenko AHrenuHa BiaaumupoBHa



278. Slmenko Bukrtopus Cepreesna



